[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
«ЧАА-ХОЛЬСКИЙ  КОЖУУН  РЕСПУБЛИКИ  ТЫВА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____» ноября 2025 г.    № ____

с.Чаа-Холь

О проекте решения Хурала представителей Чаа-Хольского кожууна Республики Тыва «Об утверждении бюджета муниципального района
«Чаа-Хольский кожуун Республики Тыва» на 2026 год
и на плановый период 2027 и 2028 годов

	Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом «О финансовых средствах местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев материалы бюджета муниципального района «Чаа-Хольский кожуун Республики Тыва» на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов, администрация Чаа-Хольского кожууна ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Одобрить и внести на рассмотрение Хурала представителей Чаа-Хольского кожууна Республики Тыва прилагаемый проект решения Хурала представителей Чаа-Хольского кожууна Республики Тыва «Об утверждении бюджета муниципального района «Чаа-Хольский кожуун Республики Тыва» на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов».
	2. Назначить официальным представителем Администрации Чаа-Хольского кожууна Республики Тыва при рассмотрении данного проекта решения в Хурале представителей Чаа-Хольского кожууна Республики Тыва исполняющую обязанности начальника Финансового управления администрации Чаа-Хольского кожууна Республики Тыва С.М.Сарыглар.

	Председатель администрации
	Чаа-Хольского кожууна Республики Тыва		         А.В.Одегей
[bookmark: _GoBack]

image1.png